[image: image1.png]Noealy

[image: image2.png]Noealy

 INCLUDEPICTURE  \d "wordml://75.png" \* MERGEFORMATINET
[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS
Compras e Contratos
Termo de Adjudicação
Adj Seq - Adjudicação - Item Adjudicação: 1 Ano - Minuta - Adjudicação: 2021 Número - Minuta - Adjudicação: 6 Cliente - Minuta - Licitação - Participante Licitação - Cota Credenciamento: 2105 codigoCliente: 2105 anoMinuta: 2021 numeroMinuta: 6 cotaCredenciamento: 0
Pág
4
/
8

	TERMO DE ADJUDICAÇÃO
	Pregão
6/2021
Processo Administrativo: 6/2021
Adjudicação: 1

	O(a) Sr(a). MAURO FRANCISCO RISSO, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor, conforme o parecer da comissão de licitação resolve:

	Adjudico a presente licitação nos termos e autorizo a emissão das notas de empenho das adjudicações abaixo:

	Recurso:
60
Órgão:
4 - Secretaria da Educação, Cultura e Esport
Unidade:
1 - Departamento de Educação
Ação:
2012 - Manutenção do Programa da Merenda Escolar
Elemento:
3339030070000000000 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO
Vínculo:
1431043 - PNAE- Recursos do Programa Nacional de Alimentação Escolar
 TC "2410.0" \f C \l "1"
Fornecedor: 2410 - MERCADO DOUGLAS HENRIQUE LTDA ME
Sem Lote
Item
Produto
Unidade
Marca
Quantidade
Unitário
Valor Total
59
MACARRÃO INTEGRAL, PARAFUSO, EMBALAGEM DE 500GR, COM FARINHA DE TRIGO INTEGRAL, TIPO PARAFUSO, ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FÓLICO.
PT
casaredo
10
R$5,20
R$52,00
61
MANGA, DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, GRAU DE AMADURECIMENTO MÉDIO, CASCA SÃ SEM RUPTURAS, LIMPO DEVIDAMENTE ACONDICIONADO
KG
rosa
150
R$4,80
R$720,00
63
MARGARINA, COM SAL, PACOTES DE 500GR, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.
KG
claybom
25
R$5,20
R$130,00
64
MELANCIA, DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, GRAU DE AMADURECIMENTO MÉDIO, CASCA SÃ SEM RUPTURAS, LIMPO DEVIDAMENTE ACONDICIONADO.
KG
450
R$2,10
R$945,00
67
NATA, FRESCA, PACOTES COM 300GR, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.
UN
aurora
45
R$6,90
R$310,50
68
NOS-MOSCADA, EM GRÃO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM DE 8G.
UN
apti
5
R$3,50
R$17,50
79
SALAMINOACO, PACOTE DE 100GR, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA
UN
apti
25
R$3,70
R$92,50
Total do Fornecedor:
R$2.267,50
 TC "36617.0" \f C \l "1"
Fornecedor: 36617 - ALCIR GALERA PANIFICADORA EIRELI
Sem Lote
Item
Produto
Unidade
Marca
Quantidade
Unitário
Valor Total
51
GELEIA DE FRUTAS, VERMELHAS, ZERO ADIÇÃO DE AÇÚCARES, INGREDIENTES POLPA DE FRUTAS VERMELHAS, EDULCORANTES (SORBITOL E/OU MALTITOL, CICLOMATO DE SÓDIO, SACARINA SÓDICA, STEVIOSIDEO E SUCRALOSE), GELIFICASTE PECTINA CÍTRICA, AGENTE DE FIRMEZA FOSFATO TRICALCICA, ACIDULANTE ACIDO CÍTRICO E CONSERVADOR SORBATO DE POTÁSSIO, EMBALAGEM 200GR.
UN
aurea
3
R$11,98
R$35,94
62
MANTEIGA, PACOTES COM 200GR, VALIDADE DE 03 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.
KG
tirol
30
R$9,00
R$270,00
69
NOS-MOSCADA, DE PRIMEIRA QUALIDADE,  TIPO MOIDA, EMBALAGEM DE 28G.
UN
apti
5
R$3,98
R$19,90
71
ORÉGANO, PACOTE COM 100 G, VALIDADE MÍNIMA DE 05 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.
UN
apti
15
R$4,98
R$74,70
73
PÃO SOVADO,  FRESCO, PORÇÕES DE 40 GR, ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS, TRANSPARENTES E RESISTENTES
KG
santo antonio
400
R$10,10
R$4.040,00
77
QUEIJO INDUSTRIAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS TRANSPARENTE E RESISTENTE, REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA - SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL, ESTADUAL OU MUNICIPAL
KG
tirol
50
R$24,00
R$1.200,00
82
VINAGRE, GARRAFÃO DE 4,7 LITROS, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 5 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA
UN
ZAELI
18
R$16,70
R$300,60
Total do Fornecedor:
R$5.941,14
 TC "44571.0" \f C \l "1"
Fornecedor: 44571 - ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA ME
Sem Lote
Item
Produto
Unidade
Marca
Quantidade
Unitário
Valor Total
53
LEITE TIPO INTEGRAL, UHT, EMBALAGEM DE 1 LITRO LONGA VIDA PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 15 DIAS A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.
L
terra viva
320
R$3,63
R$1.161,60
55
LOURO, EMB. TRANSPARENTE DE 05GR
UN
apti
10
R$3,50
R$35,00
56
MAÇÃ VERMELHA, NOVA, TAMANHO MÉDIO, GRAU DE AMADURECIMENTO MÉDIO, CASCA SÃ, SEM RUPTURAS, LIMPO DEVIDAMENTE ACONDICIONADO
KG
real
400
R$6,80
R$2.720,00
58
MACARRÃO COM OVOS, TIPO LETRINHAS, EMBALAGEM DE 500GR.
PT
GALO
20
R$3,90
R$78,00
60
MAMÃO FORMOSA, DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, GRAU DE AMADURECIMENTO MÉDIO, CASCA SÃ SEM RUPTURAS, LIMPO DEVIDAMENTE ACONDICIONADO
KG
real
300
R$5,00
R$1.500,00
65
MELÃO DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, GRAU DE AMADURECIMENTO MÉDIO, CASCA SÃ SEM RUPTURAS, LIMPO DEVIDAMENTE ACONDICIONADO.
KG
real
300
R$5,00
R$1.500,00
70
ÓLEO DE SOJA, REFINADO 900ML, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 10 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.
UN
cocamar
100
R$7,98
R$798,00
76
POLVILHO AZEDO OU DOCE, EMBALAGEM DE 400 GR, DEVIDAMENTE ACONDICIONADO E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 2 MESES CONTADAS A PARTIR DA ENTREGA
PT
prata
50
R$2,65
R$132,50
78
SAL REFINADO, IODADO, PACOTES DE 1 KG, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 05 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.
KG
estrela
35
R$1,45
R$50,75
81
TOMATE, VERMELHO, IN NATURA, 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE; CONSISTÊNCIA FIRME; SEM SUJIDADE; PELE LISA, LIVRE DE FUNGOS. DEVERÁ SER TRANSPORTADOS EM CARROS HIGIENIZADOS EM TEMPERATURA AMBIENTE
KG
real
100
R$5,00
R$500,00
Total do Fornecedor:
R$8.475,85
 TC "45144.0" \f C \l "1"
Fornecedor: 45144 - SCS COMERCIO LTDA ME
Sem Lote
Item
Produto
Unidade
Marca
Quantidade
Unitário
Valor Total
48
FERMENTO BIOLÓGICO, INSTANTÂNEO, LATA DE 125GR, EMBALAGEM A VÁCUO, LACRADA, PRAZO DE VALIDADE DE 05 MESES A CONTAR DA DATA DE FABRICAÇÃO.
UN
DIVINA
5
R$5,50
R$27,50
49
FERMENTO QUÍMICO, EM PÓ, INSTANTÂNEO, LATA DE 250GR, LACRADA, PRAZO DE VALIDADE DE 05 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.
UN
apti
30
R$4,80
R$144,00
50
FEIJÃO PRETO DE Lª QUALIDADE NOVO, GRÃO INTEIROS, ASPECTO BRILHOSO, LISO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, PEDRAS OU CORPOS ESTRANHOS, FUNGOS OU PARASITAS E LIVRE DE UMIDADE. ROTULADO COM AS INFORMAÇÕES MÍNIMAS: MARCA, ENDEREÇO, DATA DE PRODUÇÃO, DATA DE VALIDADE. EMBALAGEM DE POLIETILENO TRANSPARENTE ORIGINAL DE FABRICA. DE 1KG
KG
SIVIEIRO
110
R$7,65
R$841,50
52
LEITE, COMPOSTO LÁCTEO, INTEGRAL, INSTANTÂNEO, EMBALAGEM DE 400GR, FORTIFICADO COM FERRO, CÁLCIO E VITAMINAS: C, A E D VALIDADE DE 05 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.
KG
piracanjuba
200
R$10,99
R$2.198,00
54
LINGUIÇA, TIPO PERNIL, EMBALAGEM DE 800GR, VALIDADE DE 03 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.
KG
FRIGOLASTE
50
R$12,90
R$645,00
57
MACARRÃO COM OVOS, TIPO CABELO DE ANJO, EMBALAGEM DE 500GR
PT
rosane
25
R$4,20
R$105,00
66
MILHO VERDE EM CONSERVA, LATA DE 200G, APROXIMADAMENTE, PESO LÍQUIDO, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 05 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.
UN
TRADELLI
45
R$2,40
R$108,00
72
OVOS DE GALINHA, CASCA LISA, NÃO TRINCADOS, LIMPOS, ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS DE PAPELÃO OU PLÁSTICO RESISTENTE, DATA E PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO E INSPEÇÃO FEDERAL, ESTADUAL OU MUNICIPAL
DZ
CARMINATI
130
R$5,75
R$747,50
74
PIPOCA EM MILHO, PACOTES COM 500 GRAMAS.
PT
MANU
20
R$3,00
R$60,00
75
PÓ PARA PREPARO DE GELATINA, DIVERSOS SABORES.
UN
MAXUL
57
R$1,10
R$62,70
80
SALSICHA, TIPO TRADICIONAL, DEVIDAMENTE EMBALADA E REFRIGERADA, TIPO DE USO CACHORRO QUENTE.
KG
nobre
50
R$11,95
R$597,50
Total do Fornecedor:
R$5.536,70
Total do Adjudicado para o Recurso:
R$22.221,19
Recurso:
58
Órgão:
4 - Secretaria da Educação, Cultura e Esport
Unidade:
1 - Departamento de Educação
Ação:
2012 - Manutenção do Programa da Merenda Escolar
Elemento:
3339030070000000000 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO
Vínculo:
1001000 - Recursos Ordinários
 TC "2410.0" \f C \l "1"
Fornecedor: 2410 - MERCADO DOUGLAS HENRIQUE LTDA ME
Sem Lote
Item
Produto
Unidade
Marca
Quantidade
Unitário
Valor Total
1
Abacaxi peróla, de 1ª qualidade, grau de amadurecimento médio, casca sã, sem rupturas, tamanho médio, limpo, devidamente acondicionado.  tamanho médio, limpo, devidamente acondicionado.
UN
perola
120
R$4,99
R$598,80
4
AÇÚCAR BAUNILHA, PACOTES COM 100GR, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.
PT
apti
55
R$1,49
R$81,95
6
AMEIXA VERMELHA NACIONAL, DE 1ª QUALIDADE, GRAU DE AMADURECIMENTO MÉDIO, CASCA SÃ, SEM RUPTU-RAS, TAMANHO MÉDIO, LIMPO, DEVIDAMENTE ACONDICIONADO.
KG
nacional
100
R$12,99
R$1.299,00
7
AMENDOIM, LIMPO, PACOTES COM 500GR, EMBALAGEM PLÁSTICA, VALIDADE MÍNIMA DE 4 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.
UN
MANU
30
R$4,65
R$139,50
9
ADOÇANTE DIETÉTICO, SOLUÇÃO COM EDULCORANTES ARTIFICIAIS: CICLAMATO DE SÓDIO, FRASCO COM MÍNIMO 100 ML
UN
adocil
8
R$5,35
R$42,80

	Recurso:
	58

	Órgão:
	4 - Secretaria da Educação, Cultura e Esport

	Unidade:
	1 - Departamento de Educação

	Ação:
	2012 - Manutenção do Programa da Merenda Escolar

	Elemento:
	3339030070000000000 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

	Vínculo:
	1001000 - Recursos Ordinários

	Fornecedor: 2410 - MERCADO DOUGLAS HENRIQUE LTDA ME

	Sem Lote

	Item
	Produto
	Unidade
	Marca
	Quantidade
	Unitário
	Valor Total

	10
	ADOÇANTE DIETÉTICO, 100%, NATURAL DE STEVIA, NÃO CONTEM GLÚTEN, NÃO CONTEM AROMA, NEM CORANTE ARTIFICIAL. ZERO AÇÚCAR,ZERO LACTOSE, ZERO SÓDIO, 80ML.
	UN
	finn
	2
	R$13,35
	R$26,70

	14
	ARROZ, PARBOLIZADO, INTEGRAL, EMBALAGEM CONTENDO 1KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 03 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.
	PT
	dalon
	5
	R$4,98
	R$24,90

	18
	BISCOITO DOCE, TIPO MARIA, PACOTES COM 700GR, EMBALADA EM PORÇÕES.
	PT
	parati
	45
	R$6,10
	R$274,50

	20
	BISCOITO DOCE, TIPO SORTIDO, PACOTES COM 650GR, EMBALADA EM PORÇÕES.
	PT
	parati
	25
	R$7,90
	R$197,50

	22
	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO, SABOR SUAVE, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM DE VIDRO, FRASCO DE 200 GR
	UN
	amigo
	20
	R$9,90
	R$198,00

	29
	CARNE SUÍNA (COSTELINHA), SEM CAPA DE GORDURA, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, EMBALA-GEM DE 2 KG, DEVIDAMENTE EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE ATÓXICO, COM COR, ODOR E SABOR PRÓPRIO.
	KG
	agrado
	300
	R$15,30
	R$4.590,00

	30
	CARNE SUÍNA (CHULETA), SEM CAPA DE GORDURA, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, EMBALAGEM DE 2 KG, DEVIDAMENTE EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE ATÓXICO, COM COR, ODOR E SABOR PRÓPRIO.
	KG
	agrado
	300
	R$15,60
	R$4.680,00

	31
	CANELA EM PÓ, PACOTE DE 30G, VALIDADE MININA DE 04 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.
	PT
	apti
	10
	R$2,65
	R$26,50

	32
	CEBOLA, LIMPA GRAÚDA, TAMANHO MÉDIO, NOVA QUALIDADE, COM CASCA SÃ, SEM RUPTURA.
	KG
	nacional
	100
	R$4,30
	R$430,00

	37
	COOKIE INTEGRAL, VÁRIOS SABORES, 100% INTEGRAL, SEM FARINHA BRANCA, EMBALAGEM DE 150GR
	UN
		8
	R$5,23
	R$41,84

	38
	CRAVO DA ÍNDIA, MOIDO, PACOTES DE 10GR, PRAZO DE VALIDADE DE NO MININO 03 MESSES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.
	UN
	valar
	5
	R$3,30
	R$16,50

	39
	CRAVO DA INDIA, GRÃO, PACOTE DE MINIMO 18GR. PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍMIMO 3 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.
	UN
	apti
	15
	R$3,30
	R$49,50

	42
	DOCE DE LEITE ZERO ADIÇÃO DEVA AÇÚCARES, LEITE INTEGRAL EDULCORANTE NATURAL SORBITOL ESTABILIZANTES( PECTINA E CITRATO DE SÓDIO) CONSERVADOR SORBATO DE POTÁSSIO REGULARDOR DE ACIDEZ BICARBONATO DE SÓ-DIO E EDULCORANTE ARTIFICIAL SUCRALOSE, POESO LIQUIDO 200GR.
	UN
	aurea
	30
	R$9,59
	R$287,70

	43
	ERVA DOCE, PACOTE COM 12GR DE PESO MÍNIMO, VALIDADE MÍMIMA DE 2 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.
	UN
	apti
	20
	R$1,80
	R$36,00

				Total do Fornecedor:
	R$13.041,69

	 TC "36617.0" \f C \l "1"
Fornecedor: 36617 - ALCIR GALERA PANIFICADORA EIRELI

	Sem Lote

	Item
	Produto
	Unidade
	Marca
	Quantidade
	Unitário
	Valor Total

	5
	ALFACE LISA BOA QUALIDADE, FRESCA, SEM SINAIS DE DESIDRATAÇÃO, COR VERDE E UNIFORME. NÃO DEVERÁ APRESENTAR DANOS DE ORIGEM FÍSICA, MECÂNICA OU BIOLÓGICA QUE AFETE A SUA APARÊNCIA E QUALIDADE. UNIDADES EM MOLHOS DE APROXIMADAMENTE 250G.
	UN
	real
	500
	R$2,99
	R$1.495,00

	12
	APRESUNTADO DE CARNE SUÍNA, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 2 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.
	KG
	peperi
	35
	R$13,50
	R$472,50

	24
	CAQUI DE CHOCOLATE, DE 1ª QUALIDADE, GRAU DE AMADURECIMENTO MÉDIO, CASCA SÃ, SEM RUPTURAS, TAMANHO MÉDIO, LIMPO, DEVIDAMENTE ACONDICIONADO
	KG
	real
	280
	R$6,70
	R$1.876,00

	26
	CARNE BOVINA, EM PEDAÇO, SEM OSSO, CONGELADA, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, EMBALA-GEM DE 2 KG, DEVIDAMENTE EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE ATÓXICO, COM COR, ODOR E SABOR PRÓPRIO.
	KG
	carnes efapi
	300
	R$20,00
	R$6.000,00

	27
	CARNE DE FRANGO (COXA E SOBRECOXA), COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DEVIDAMENTE EMBALADO, EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE ATÓXICO, COM COR ODOR E SABOR PRÓPRIO
	KG
	agrodanieli
	350
	R$6,15
	R$2.152,50

	28
	CARNE DE FRANGO, TIPO FILÉ DE PEITO, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DEVIDAMENTE EMBALADO, EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE ATÓXICO, COM COR ODOR E SABOR PRÓPRIO.
	KG
	agrodanieli
	100
	R$10,35
	R$1.035,00

	33
	CHOCOLATE GRANULADO, PACOTES DE 130GR, PRAZO DE VALIDADE DE NO MININO 03 MESES A ACONTAR DA DATA DE ENTREGA.
	UN
	ZAELI
	10
	R$3,99
	R$39,90

	47
	FARINHA DE TRIGO, ESPECIAL, TIPO 1, PACOTES DE 5 KG, PRAZO DE VALIDADE DE 5 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.
	PT
	sananduva
	75
	R$12,00
	R$900,00

				Total do Fornecedor:
	R$13.970,90

	 TC "44571.0" \f C \l "1"
Fornecedor: 44571 - ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA ME

	Sem Lote

	Item
	Produto
	Unidade
	Marca
	Quantidade
	Unitário
	Valor Total

	2
	AÇÚCAR CRISTAL, PACOTES DE 5  (CINCO) KG, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, VALIDADE MÍNIMA DE 4 MESES A CONTA DA DATA DA ENTREGA
	PT
	estrela
	80
	R$13,10
	R$1.048,00

	3
	AÇÚCAR, REFINADO, L, PACOTE DE 2KG, EMBALAGEM PLÁSTICA, VALIDADE MÍNIMA DE 4 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.
	PT
	alto alegre
	20
	R$3,50
	R$70,00

	15
	BANANA CATURRA, DE 1ª QUALIDADE, CASCA SÃ, SEM RUPTURA.
	KG
	real
	650
	R$3,35
	R$2.177,50

	16
	BATATA INGLESA, DE 1ª QUALIDADE, LIMPA GRAÚDA, TAMANHO MÉDIO, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, SEM RUPTURAS, DEVIDAMENTE ACONDICIONADOS, EM EMBALAGENS PLÁSTICAS TRANSPARENTES E RESISTENTES.
	KG
	real
	100
	R$4,90
	R$490,00

	19
	BISCOITO SALGADO, EMBALAGEM DE 400 GR, EMBALADO POR PORÇÕES
	PT
	DIANA
	25
	R$5,20
	R$130,00

	21
	BISCOITO SALGADO INTEGRAL, COM GERGELIM, FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FÓLICO, FARINHA DE TRIGO INTEGRAL, GORDURA VEGETAL, FARINHA DE CENTEIO INTEGRAL, AÇÚCAR INVERTIDO, SAL, FERMENTO QUÍMICO, BICARBONATO DE SÓDIO, BICARBONATO DE AMÔNIO E PIROFOSFATO ACIDO DE SÓDIO, CORANTE CA-RAMELO, MELHORADOR DE FARINHA METABISSULFITO DE SÓDIO E EMULSIFICANTE DE LECITINA DE SOJA, EMBALA-GEM DE 170GR.
	PT
	orquidea
	5
	R$4,70
	R$23,50

	23
	CACAU EM PÓ 100% CACAU, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR  OU DE EDULCORANTES, 200GR.
	UN
	ZAELI
	30
	R$9,20
	R$276,00

	36
	COLORAU, EM PÓ, CONTENDO NO MÍNINO 500G, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNINO 05 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA
	UN
	incas
	20
	R$3,30
	R$66,00

	45
	EXTRATO DE TOMATE, LATA COM 850 G, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.
	UN
	quero
	45
	R$6,00
	R$270,00

				Total do Fornecedor:
	R$4.551,00

	 TC "45144.0" \f C \l "1"
Fornecedor: 45144 - SCS COMERCIO LTDA ME

	Sem Lote

	Item
	Produto
	Unidade
	Marca
	Quantidade
	Unitário
	Valor Total

	8
	AÇÚCAR MASCAVO, PACOTES DE 1 KG, ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE E RESISTENTE, PRODUTO REGISTRADO NA VIGILÂNCIA SANITÁRIA.
	KG
	CELLI
	35
	R$8,90
	R$311,50

	11
	AMIDO DE MILHO, PACOTES DE 500GR, EMBALAGEM PLÁSTICA, VALIDADE MÍNIMA DE 03 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.
	PT
	valar
	40
	R$2,50
	R$100,00

	13
	ARROZ, PARBOLIZADO, TIPO 1, EMBALAGENS 5 KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 03 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.
	PT
	MOENDA
	80
	R$21,70
	R$1.736,00

	17
	BEBIDA LÁCTEA, SABORES DIVERSOS, EMBALAGEM DE 900GR COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.
	UN
	unibaby
	900
	R$3,34
	R$3.006,00

	25
	CARNE BOVINA, MOÍDA SEM SEBO, CONGELADA, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, EMBALAGEM DE 2 KG, DEVIDAMENTE EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE ATÓXICO, COM COR, ODOR E SABOR PRÓPRIO.
	KG
	FRIOESTE
	300
	R$16,50
	R$4.950,00

	34
	CHOCOLATE EM PÓ SOLÚVEL, INSTANTÂNEO, EMBALAGEM COM 500G, PRAZO DE VALIDADE DE 03 MESSES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.
	UN
	NEILAR
	35
	R$5,40
	R$189,00

	35
	COCO RALADO, PACOTES COM 100GR, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 03 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA
	UN
	apti
	20
	R$2,50
	R$50,00

	40
	DOCE DE FRUTAS, SABORES DIVERSOS, PESO LÍQUIDO DE 1KG, LACRADO, VALIDADE DE NO MÍNIMO 05 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.
	UN
	da serra
	25
	R$9,20
	R$230,00

	41
	DOCE DE LEITE, PESO LÍQUIDO DE 1KG, LACRADO, VALI-DADE DE NO MÍNIMO 05 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.
	UN
	da serra
	30
	R$8,00
	R$240,00

	Recurso:
	58

	Órgão:
	4 - Secretaria da Educação, Cultura e Esport

	Unidade:
	1 - Departamento de Educação

	Ação:
	2012 - Manutenção do Programa da Merenda Escolar

	Elemento:
	3339030070000000000 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

	Vínculo:
	1001000 - Recursos Ordinários

	Fornecedor: 45144 - SCS COMERCIO LTDA ME

	Sem Lote

	Item
	Produto
	Unidade
	Marca
	Quantidade
	Unitário
	Valor Total

	44
	ERVILHA, EM CONSERVA, LATA DE 200G, APROXIMADAMENTE, PESO LÍQUIDO, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.
	UN
	TRADELLI
	45
	R$2,00
	R$90,00

	46
	FARINHA DE MILHO, PACOTE DE 1 KG ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, VALIDADE DE 05 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA
	PT
	DALLA
	75
	R$2,75
	R$206,25

				Total do Fornecedor:
	R$11.108,75

				Total do Adjudicado para o Recurso:
	R$42.672,34

	Jardinópolis, 15 de fevereiro de 2021

	___________________________________
MAURO FRANCISCO RISSO
Prefeito

	IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04
Identificador: WCO591201-233-AQOGZHLRPQKORW-5 - Emitido por: DIANA MIGLIAVACA
16/02/2021 08:45:56 -03:00

[image: image3.png]Noealy